



Fundusze
Europejskie

Dofinansowane przez
Unię Europejską



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Krośnice, dnia 13 września 2023 r.

RGPOŚil.271.17.2.2023

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.17.2023 z dnia 4 września 2023 roku: „**Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia i funkcjonowania klubu dziecięcego „Bajkowa Przystań”**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):

Pytanie nr 1:

Istnieją rozbieżności między przedmiarem, a projektem branży sanitarnej, np. w przedmiarze przewidziano na instalacji c.o. rozdzielacz z szafką, w projekcie jest system trójnikowy, w przedmiarze są wskazane inne typy grzejników niż w projekcie - proszę o korektę przedmiaru, aby był zgodny z projektem.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający udostępnia poprawiony przedmiar robót o treści jak w załączeniu.

Pytanie nr 2:

Przedmiar branży IS nie obejmuje dostawy i montażu zlewozmywaka w pom. 0/6 i 0/7. Proszę o potwierdzenie, że będą one na wyposażeniu kuchni i nie są objęte zamówieniem.

Odpowiedź nr 2:

Dostawa i montaż zlewozmywaka w pomieszczeniach 0/6 i 0/7 została opisana w zakresie rzeczowym dostawy i montażu wyposażenia kuchni, tj. w pkt. 4.2 ppkt. 3 lit. a) SWZ.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że włączenie do istniejącej instalacji wody zimnej, ciepłej oraz c.o. należy wykonać w miejscach wskazanych na projekcie branży sanitarnej.

Odpowiedź nr 3:

Miejsce włączenia do istniejących instalacji wskazano w pomieszczeniu gdzie te instalacje występują z uwagi na okoliczność, że adaptacji polega istniejące pomieszczenie z wcześniej zaprojektowanym układem sieci.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.17.2023 z dnia 4 września 2023 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.